2010 年 12 月吉日

お得意様 各位

制御コンポーネンツ営業担当

執 行 役 員

                             川 瀬 重 和

大阪営業所移転のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、この度弊社では、お得意様へのサービス向上、業務拡張のため大阪営業所を移転する

事になりましたのでご案内申し上げます。

これを機に、一層のサービス向上に努めるべく、社員一同気持ちを新たにしておりますので、

今後とも倍旧のご厚情を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

１．移転日 ：２０１０年１２月２７日（月）より、新営業所で業務を開始いたします。

２．新住所 ：〒532-0004 大阪市淀川区西宮原２－６－６４

(旧住所：〒532-8550 大阪市淀川区西宮原１－７－３１)

３．移転部署

◇制御コンポーネンツ営業本部

西日本営業部 関西エリア 大阪営業所

 TEL.06-6398-3070  FAX.06-6398-3080

営業企画推進部

 TEL.06-6398-2506  FAX.06-6398-2541

◇マーケティング本部

テクニカルサポートセンター 西日本担当

TEL.06-6398-3070  FAX.06-6398-3080

◇ＳＣＭセンター

顧客サービスグループ 西日本担当

TEL.06-6398-2570  FAX.06-6398-2580

 (注)電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。

                                     以  上

A-2010047